Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/INDEA/00007/2022                                      DE: 16/02/2022

O Presidente do INDEA no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: DESIGNAÇÃO EM SUBSTITUIÇÃO CARGO EM COMISSÃO/FUNÇÃO

Processo N.: Portaria nº 027/2022/INDEA-MT
    Nome: (252759/1) AROLDO PANIAGO JUNIOR
        A Partir de: 03/01/2022 Até 22/01/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (249995/4) FABIO VINICIUS DA SILVA
        Un. Adm: (181188) COORD DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO

Processo N.: Portaria nº 035/2022/INDEA
    Nome: (109776/1) MARCELO OLIVEIRA LEITE
        A Partir de: 01/02/2022 Até 15/02/2022
        Cargo/Função: (11622) DGA-8 SERVIDOR
        Substituído: (80094/4) ELUSA PINHEIRO CLAROS
        Un. Adm: (148652) GER DO LABORATORIO DE  ANALISE DE SEMENTE

Processo N.: Portaria nº 034/2022/INDEA-MT
    Nome: (293815/2) MARIANY LICIA GUIMARAES E SILVA
        A Partir de: 03/02/2022 Até 04/02/2022
        Cargo/Função: (11606) DGA-6 SERVIDOR
        Substituído: (79536/1) LYS SUYENE BARCO HERNANDES SERAPHIM
        Un. Adm: (181102) COORD DE ORCAMENTO E CONVENIOS

Processo N.: Portaria Interna nº 033/2022
    Nome: (79901/1) VANTUIL GONCALO BERTULIO
        A Partir de: 14/02/2022 Até 23/02/2022
        Cargo/Função: (11509) DGA-6
        Substituído: (261804/7) PAULA MARCELA DE ARRUDA LASMAR
        Un. Adm: (210463) COORD DE DEFESA E TECNOLOGIA FLORESTAL

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Fevereiro de 2022.
          Emanuele Gonçalina de Almeida
          Presidente do INDEA

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bd081157

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:10:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial